

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Selvita z międzynarodową nagrodą



Największa w regionie Europy Środkowo-Wschodniej innowacyjna firma biotechnologiczna, której główna siedziba mieści się w Krakowie, otrzymała nagrodę w prestiżowym konkursie *European Small and Mid-Cap Awards*, organizowanym przez Europejską Federację Giełd Papierów Wartościowych (*Federation of European Securities Exchanges, FESE*) oraz Stowarzyszenie Emitentów Europejskich (*European Issuers*) we współpracy z Komisją Europejską. Selvita zwyciężyła w jednej z czterech kategorii - *Rising Star*.

Wręczenie nagród odbyło się w Brukseli podczas uroczystej gali finałowej trzeciej edycji konkursu. Selvitę reprezentował współzałożyciel, największy akcjonariusz i Prezes Zarządu Spółki Paweł Przewięźlikowski.

- To bardzo ważne i prestiżowe wyróżnienie, stawiające Selvitę w pierwszej lidze europejskich spółek giełdowych i stanowiące o potencjale polskiej branży biotechnologicznej również z punktu widzenia międzynarodowych rynków kapitałowych. Mam nadzieję, że nasz sukces przyczyni się do promocji polskiego rynku kapitałowego i polskiej nauki za granicą oraz pomoże w budowie reputacji Selvity wśród zagranicznych inwestorów giełdowych - mówi Paweł Przewięźlikowski, Prezes Zarządu Selvita S.A.

Selvita była jedną z trzech polskich firm, które znalazły się w finale tegorocznego konkursu. Poza krakowską spółką, na gali obecne były LiveChat Software (kategoria *Most Internationally-Minded Newcomer*) oraz Alumetal (*Best New Listed Company*).

W swojej kategorii Selvita pokonała spółki reprezentujące inne branże wysokich technologii, notowaną na rynku NYSE Euronext Planet.fr oraz giełdzie norweskiej - Zalaris.

W finale konkursu *European Small and Mid-Cap Awards* znalazło się łącznie 12 spółek, po trzy w każdej z czterech kategorii. Finaliści zostali wyłonieni z szerokiej listy firm wyselekcjonowanych i zgłoszonych przez poszczególne europejskie giełdy. Każda giełda mogła zgłosić jednego emitenta w każdej z kategorii. Do konkursu można było zgłosić wyłącznie spółki, które debiutowały w 2014 r.

Selvita od 2011 r. notowana była na rynku NewConnect. W grudniu 2014 r. Spółka debiutowała na głównym rynku warszawskiej giełdy, pozyskując jednocześnie w wyniku Oferty Publicznej Akcji 27,3 mln zł.

W 2015 r. Selvita otworzyła biura zagraniczne w Stanach Zjednoczonych oraz Wielkiej Brytanii (odpowiednio pierwszy i trzeci największy rynek badań nad nowymi lekami na świecie). Amerykańskie biura Spółki zlokalizowane zostały w regionie Bostonu (Greater Boston Area) oraz regionie San Francisco (San Francisco Bay Area), dwóch największych globalnie ośrodkach koncentracji firm biotechnologicznych. Brytyjska siedziba mieści się w Cambridge, najważniejszym ośrodku biotechnologicznym Wielkiej Brytanii.

W pierwszych trzech kwartałach 2015 r. Selvita wypracowała 5,3 mln zł zysku netto, czyli o 33 proc.

więcej niż w analogicznym okresie rok wcześniej. Wynik EBITDA sięgnął 7,5 mln zł, co oznacza wzrost o 36 proc. r/r. Przychody wyniosły 38,6 mln zł, a więc o 33 proc. więcej w stosunku do poprzedniego roku. Trzeci kwartał 2015 r. był ósmym z rzędu kwartałem, w którym Spółka wypracowała zysk netto.

W swojej historii Selvita otrzymała wiele nagród i wyróżnień. Wśród najważniejszych należy wymienić Nagrodę Gospodarczą Prezydenta RP w kategorii Innowacyjność, przyznaną w maju 2015 r.

<http://laboratoria.net/przemysl/24574.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy